
8. számú melléklet forintban

Sor-szám Bevételi jogcím
Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel

Kedvezmények 

összege

1 2 3 4

1.
Ellátotttak térítési díjának méltányosságből történő 

elengedése
1 712 500 856 250

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10. Összesen: 1 712 500 856 250

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások


